
 

ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКАРАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙКОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

19 лютого 2025 року № 37 

Про переоформлення особового рахунку на квартиру 

Відповідно до статті 30б) Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статей 103, 106 Житлового кодексу Української РСР, розглянувши 

заяву та надані документи гр. Ставицької Ніни Іванівни (вх. 10-12/784 від 

28.01.2025 р.) про переоформлення особового рахунку на квартиру **** по 

вулиці Незалежності в м. Гребінка Полтавської області, виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради 

 

 ВИРІШИВ: 

 

1. Дозволити переоформити особовий рахунок на частину квартири **** 

по вулиці Незалежності в м. Гребінка Полтавської області, житловою 

площею 19,4 м2 на громадянку Ставицьку Ніну Іванівну, **** року 

народження, в зв’язку із заявами обох квартиронаймачів: Ставицької 

Ніни Іанівни **** року народження, та її сина Ярмоли Анатолія 

Віталійовича, **** року народження. 

2. Об’єднати два особових рахунки частини квартири **** по вулиці 

Незалежності в м. Гребінка Полтавської області в один.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Зінченка В.М. 

 

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


